DOSKONAŁE EFEKTY
Z NOWĄ GENERACJĄ
CYRKONU
PL
Fenomen w świecie protetyki
Główną strategią działania naszej firmy jest połączenie
rozwoju i produkcji w celu stworzenia niezawodnych
materiałów klasy premium dla naszych klientów.

   Rekomendowane dla prac w pełnej anatomii,
wymagających jedynie polerowania lub malowania
 i glazurowania.
Materiał:
  Cyrkon typu II, Klasa 4 zgodnie z DIN EN ISO 6872:2015
  Wysoka wytrzymałość na zginanie > 650 MPa
  Bardzo wysoka przezierność na poziomie 49 %
 porównywalna z dwukrzemianem litu
  Świetna estetyka
  Bardzo długa żywotność
  Minimalna grubość ścianki dla pojedynczych koron -
 przedni ząb 0.4 mm, boczny ząb 0.6 mm
  Biokompatybilność
High Translucent
Wysokość priti® bleach A light  A dark B light B dark C light C dark D light
14 mm 23103-D985-14PBHT 23103-D985-14ALHT 23103-D985-14ADHT 23103-D985-14BLHT 23103-D985-14BDHT 23103-D985-14CLHT 23103-D985-14CDHT 23103-D985-14DLHT
18 mm 23103-D985-18PBHT 23103-D985-18ALHT 23103-D985-18ADHT 23103-D985-18BLHT 23103-D985-18BDHT 23103-D985-18CLHT 23103-D985-18CDHT 23103-D985-18DLHT
20 mm 23103-D985-20PBHT 23103-D985-20ALHT 23103-D985-20ADHT 23103-D985-20BLHT 23103-D985-20BDHT 23103-D985-20CLHT 23103-D985-20CDHT 23103-D985-20DLHT
25 mm 23103-D985-25PBHT 23103-D985-25ALHT 23103-D985-25ADHT 23103-D985-25BLHT 23103-D985-25BDHT 23103-D985-25CLHT 23103-D985-25CDHT 23103-D985-25DLHT
Wysokość konstrukcji Wysokość bloczka
8 mm - 11 mm 14 mm
10 mm - 13,5 mm 18 mm
12 mm - 15,5 mm 20 mm

14 mm 23103-D985-14PBHT 23103-D985-14ALHT 23103-D985-14ADHT 23103-D985-14BLHT 23103-D985-14BDHT 23103-D985-14CLHT 23103-D985-14CDHT 23103-D985-14DLHT
18 mm 23103-D985-18PBHT 23103-D985-18ALHT 23103-D985-18ADHT 23103-D985-18BLHT 23103-D985-18BDHT 23103-D985-18CLHT 23103-D985-18CDHT 23103-D985-18DLHT
20 mm 23103-D985-20PBHT 23103-D985-20ALHT 23103-D985-20ADHT 23103-D985-20BLHT 23103-D985-20BDHT 23103-D985-20CLHT 23103-D985-20CDHT 23103-D985-20DLHT
25 mm 23103-D985-25PBHT 23103-D985-25ALHT 23103-D985-25ADHT 23103-D985-25BLHT 23103-D985-25BDHT 23103-D985-25CLHT 23103-D985-25CDHT 23103-D985-25DLHT
High Translucent
priti®multibloc ZrO2 multicolor High Translucent,
cyrkon o mikrostrukturze kubicznej z przeziernością na poziomie 49%
Zastosowanie:
   Prace o wysokiej estetyce, korony w pełnej anatomii,
korony zredukowane i mosty do 3 punktów, inlay/
onlay i licówki
  Rekomendowane dla prac w pełnej anatomii,
 wymagających jedynie polerowania lub malowania
 i glazurowania
Wymiary Ilość A light A dark  B light
Dł. 40 mm x Sz. 19 mm x Wys. 15,5 mm 3 sztuki 23103-D40-155ALHT 23103-D40-155ADHT 23103-D40-155BLHT
Materiał:
  Cyrkon typu II, Klasa 4 zgodnie z DIN EN ISO 6872:2015
  Wysoka wytrzymałość na zginanie > 650 MPa
  Bardzo wysoka przezierność na poziomie 49 %

A dark   A3,5-A4
B light  B1-B2
13
priti®multidisc ZrO2 multicolor Translucent
z przeziernością na poziomie 40%
Odpowiedni dla:
   Wszystkich otwartych obrabiarek CAM pracujących
 z bloczkami o średnicy 98.5mm
Zastosowanie:
   Prace o wysokiej estetyce, korony anatomiczne, korony
zredukowane i mosty z maksymalnie 16 punktami,
podbudowy
  Rekomendowane dla częściowo lub w pełni
 licowanych prac
Wysokość A light  A dark B light B dark C light C dark D light
14 mm 13107-D985-14ALT 13107-D985-14ADT 13107-D985-14BLT 13107-D985-14BDT 13107-D985-14CLT 13107-D985-14CDT 13107-D985-14DLT
18 mm 13107-D985-18ALT 13107-D985-18ADT 13107-D985-18BLT 13107-D985-18BDT 13107-D985-18CLT 13107-D985-18CDT 13107-D985-18DLT
20 mm 13107-D985-20ALT 13107-D985-20ADT 13107-D985-20BLT 13107-D985-20BDT 13107-D985-20CLT 13107-D985-20CDT 13107-D985-20DLT
25 mm 13107-D985-25ALT 13107-D985-25ADT 13107-D985-25BLT 13107-D985-25BDT 13107-D985-25CLT 13107-D985-25CDT 13107-D985-25DLT
W zależności od umiejscowienia
konstrukcji w bloczku istnieje możliwość
uzyskania następujących rezultatów:
pritidenta-  VITA

średnica 118 mm  11010-D000118
priti®clean Cleaning Powder
Proszek czyszczący priti®clean zapewnia wolne od
zanieczyszczeń produkty synteryzacji. Przeznaczony do
użytku w komorze spalania pieca. Proszek pochłania
zanieczyszczenia i utrzymuje komorę w czystości. Dla
najlepszych efektów zaleca się regularne używanie
środka.
   Czyste efekty wypalania
  Eliminacja zielonych i żółtych odbarwień
  Zapewnia dłuższą żywotność grzałek
  Zapobiega nowym zanieczyszczeniom
  Opakowanie 200 gramów
priti®clean ZrO2
Cleaning Powder Kod towaru
200g 13107-D200200
20
Akcesoria
MPT – Multicolor Positioning Tool pritidenta®
Oprócz innowacyjncyjnych bloczków priti®multidisc